(200.000.000) διαιρούμενο σε διακόσιες χιλιάδες (200.000) ανώνυμες μετοχές ονομαστικής 

αξίας χιλίων (1.000) δραχμών εκάστης. 

γ. Με την από 22/04/2003 έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων (αριθμός πρακτικού Νο. 9) 

αποφασίσθηκε, η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου κατά δραχμές 480.750 ή ευρώ χίλια 

τετρακόσια δέκα και ογδόντα έξι λεπτά (€ 1.410,86). Έτσι, μετά την ανωτέρω μείωση του 

μετοχικού κεφαλαίου, το μετοχικό κεφάλαιο ανέρχεται σε ευρώ οκτακόσιες εβδομήντα εννιά 

χιλιάδες (€ 879.000,00) διαιρούμενο σε τριακόσιες χιλιάδες (300.000) ονομαστικές μετοχές 

ονομαστικής αξίας ευρώ € 2,93 εκάστης. 

δ. Με την από 27/11/2006 έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων αποφασίσθηκε η αύξηση του 

μετοχικού κεφαλαίου κατά ευρώ διακόσες σαράντα έξι χιλιάδες εννιακόσια έντεκα και δέκα 

λεπτά (€ 246.911,10) με την έκδοση ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα 

(84.270) νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας ευρώ € 2,93 εκάστης. 

ε. Με την από 09/08/2007 έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων αποφασίσθηκε, η αύξηση του 

μετοχικού κεφαλαίου κατά ένα εκατομμύριο εννέα ευρώ (€ 1.000.009,00) με την έκδοση 

τριακοσίων σαράντα μία χιλιάδων τριακοσίων (341.300) ονομαστικών νέων μετοχών 

ονομαστικής αξίας € 2,93. 

στ. Με την από 29/10/2007 έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων αποφασίσθηκε η αύξηση του 

μετοχικού κεφαλαίου κατά ευρώ € 684.951,96 με την έκδοση διακοσίων τριάντα τριών 

επτακοσίων εβδομήντα δύο (233.772) ονομαστικών νέων μετοχών ονομαστικής αξίας € 2,93.

[...]

από την υπεραξία που προέκυψε λόγω αναπροσαρμογής των ακινήτων Ν. 2065/92 και έκδοση 

103.979 νέων μετοχών, ονομαστικής αξίας 2,93 ευρώ η κάθε μία. 

θ. Με την από 1/12/2014 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, το μετοχικό 

κεφάλαιο αυξήθηκε κατά ευρώ πεντακόσιες εξήντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα (€ 

565.490,00) με κεφαλαιοποίηση αποθεματικών από την υπεραξία που προέκυψε λόγω 

αναπροσαρμογής των ακινήτων Ν. 2065/92 και έκδοση εκατό ενενήντα τριών χιλιάδων 

(193.000) νέων ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας 2,93 ευρώ η κάθε μία. 

ι. Με την από 5/2/2019 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων, το μετοχικό 

κεφάλαιο της εταιρείας αυξήθηκε κατά πεντακόσιες δώδεκα χιλιάδες επτακοσίων πενήντα 

(512.750,00) ευρώ με καταβολή μετρητών και την έκδοση εκατό εβδομήντα πέντε χιλιάδων 

(175.000) νέων ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας 2,93 ευρώ η κάθε μία. 

Έτσι, το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά την 31η Δεκεμβρίου 2022 ανέρχεται σε € 4.429.489,03 

και διαιρείται σε 1.511.771 μετοχές, ονομαστικής αξίας δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά (€ 2,93) η